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https://www.kiraboshibank.co.jp

くわしくは窓口へお問い合わせください。 2021年8月1日現在

K54021030

振込手数料の引下げについて
いつもきらぼし銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。
きらぼし銀行は、銀行間手数料の廃止および内国為替制度運営費が新設される

こと等を踏まえ、インターネットバンキング・EBサービスおよびATMにおける「他行宛」
の振込手数料を以下の通り改定いたします。

以　上

きらぼし
ホーム
ダイレクト
きらぼし
ビジネス
ネット

振込

振込

総合振込

総合振込

給与振込

給与振込

現金

キャッシュカード

インター
ネット

バンキング

ＥＢ
サービス

ATM

振込金額

他行宛振込手数料（1件／税込）

改定前 改定日改定後

3万円未満
3万円以上
3万円未満
3万円以上
3万円未満
3万円以上

3万円未満
3万円以上
3万円未満
3万円以上

3万円未満
3万円以上
3万円未満
3万円以上

220円 

220円 

440円 

660円 

330円 

550円 

220円 

440円 

660円 

330円 

550円 

220円

440円 

660円 

330円 

550円

165円 
200円 
385円 
550円 
275円 
440円 
220円 
385円 
550円 
275円
440円 
220円
385円 
550円 
275円
440円

※ 窓口でのお振込や前給振込など上表以外の振込手数料は、引下げの対象外となります。
※ EBサービスとは、きらぼしEBサービスおよびFAX振込受付サービスを指します。




